2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.09.2010  № 1533-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за
значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области воспитания молодежи:
Громову Ирину Викторовну, учителя истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 с углубленным изучением экономики и биологии г.Боровичи Новгородской области;
Иванову Людмилу Владимировну, учителя изобразительного искусства и черчения муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики и английского языка» г.Боровичи Новгородской области;
Ухину Елену Александровну, учителя истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г.Боровичи Новгородской области.

Председатель
областной Думы
С.Ю.Фабричный

тм
№ 1553-пд